

## Mis toimub CeBITil 2010. aastal

2. veebruar 2010 - 21:39 Autor: [AM](#)

CeBIT oli mõned aastad tagasi tõeline infotehnoloogia rahvapidu, kuhu Eestist väljus mitu tšarterlendu ja kohapeal oli Eesti boks. Nüüd on juba teist aastat CeBIT ilma Eesti ühisstendita, ka tšarterlende enam pole, aga äriühendustele orienteeritud mess on endiselt üks suurimaid Euroopas ja paljud Eesti IT juhid käivad endiselt seda väisamas, külastades praegusi ja tulevase äripartneriteid. Arvutimaailm uuris Deutsche Messe AG ametlikult esinduselt Eestis, mille pärast maksab sel aastal kevadele Hannoveri vastu minna.



CeBITi toimumisaeg on 2.-6. märts 2010 ikka samas kohas - Hannoveri suures messikeskuses. Lahtiolekuaeg 9-18, pilet samal päeval 38 eurot.

Peateemaks messil on Connected Worlds, mis kajastab erinevate rakenduste sulandumist seadmetes. Messilaupäeval tuakse Music @ CeBITi päeva peateema all lavalaudadele muusikatööstuse esindajad, et arutada internetiajastu trendide ja uute ärimudelite üle.

13. hallis asub näitus "Broadband World", kus tutvustatakse lairibaühendusi. 6. hall on interneti ja digitaalse äri päralt. Hallis 9 on üles pandud tulevikupark, 7. hallis liikluslahendused ja autotööstuse IT, hall 8 on "roheline" ehk loodussõbralike lahenduste päralt, hallis 5 ettevõtete äriühendused. Nii nagu eelmise kord, on mõni hall reserveeritud vaid äripartnerite kohtumisteks ja sinna kutseteta ei saa. Hallis 4 on väikestele ja keskmistele ettevõtetele loodud stuudiokeskkond äripartnerlussuhete loomiseks, hallis 11 leiab panganduse ja turvalisuse teemad. Hallis 12 asuvad andme- ja serverikeskuste väljapanekud, hallis 8 meditsiin, kus on ka "tulevikulahendus" e-tervis. Hallides 14 ja 15 on veel üks keskkond äripartneritele, Reseller Planetis saavad edasimüüjad partnereid leida.

Kuna 3D televisioon ähvardab 2010. aastal tõsiselt jalad alla saada, siis 15. hall on pühendatud vaid 3D tehnoloogiatele.

4. märtsi õhtul stardib CeBIT RUN - suurim messijooksuüritus, kus saab läbida 3,5 km pikkuse "ringi" läbi messihallide 20 euro eest.

**Foto:** Deutsche Messe

- [Uudised](#)
- [Tehnoloogiameessid](#)